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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. /3 /Jﬁ Prot. Kukés, m&/3 .3 . 2024

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e komisioneve té pérhershme té Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: Anétaréve té komisioneve té pérhershme

Drejtorisé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogérore

Drejtorisé sé Financés dhe Buxhetit

Drejtorisé Planifikimit Zhvillimit dhe Kontrollit té Territorit

Policisé Bashkiake

~7Drejtorisé IT dhe Inovacionit

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme do t& zhvillohen si mé poshté:

1. Komisioni i ekonomisg, financave, buxhetit, pasurive bashkiake, planifikimit t& zhvillimit
strategjik t&€ bashkis€¢ dhe mbikéqyrjes financiare me Daté 28.08.2024, ora 10:00, né
sallén e mbledhjeve t& késhillit bashkiak.

1.1 Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, KORRIK 2024”.

1.2 Projektvendim “ P&r miratimin e draft dokumentit t€ paré t&€ programit buxhetor afatmesém
2025-2027”.
1.3 Projektvendim “ Pé&r miratimin e tavaneve pérfundimtare t&€ shpenzimeve té programit
buxhetor afatmesém 2025-2027”.
1.4 Projektvendim “ Pér nj€ ndryshim n€ buxhetin e Bashkis¢ Kukés pér vitin 2024”.
1. Projektvendim “Pér shtim né listén e projekteve prioritare pér vitin 2024, hartimin e
projektit t& zbatimit pér objektin “ Sistemim asfaltim i rrugéve té fshatit Nangé dhe Krenzg,

Bashkia Kukés”
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1.5 Projektvendim “ Pér miratim fondi pér dhénie pagese pér rastin e daljes s€ punonjésve né
pension pleqérie”

2. Komisioni i mandateve, rregulloreve, ceshtjeve juridike, administratés, zgjedhjeve e
strukturave komunitare, daté 28.08.2024, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t& késhillit
bashkiak.

2.1 “Projektvendim “ Pér deklarimin e mbarimit t& mandatit para afatit (pér shkak t&

doréhegjes) pér njé anétar t& késhillit bashkiak™.

KRYETARI I KESHILLIT

Albert MUJA
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